



**MĚSTO TŘEBÍČ**  
**MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ**  
Odbor dopravy a komunálních služeb



S00TX007JH4H

Datum: 02.05.2022

Fakturační údaje: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629

KLEE s.r.o.

Skalecká 350/3

170 00 Praha

IČ: 29259312 DIČ: CZ29259312

Vyřizuje: Robert Bosák

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

### **Objednávka číslo: 17099081322**

Na základě Rámcové dohody č. 17002200122 ze dne 05.01.2022 u vás objednááme:

Plošnou opravu místní komunikace ul. Demlova, v celé délce od Václavského náměstí po ul. Znojemská. Jedná se o plošnou opravu špatného stavu asfaltového krytu vozovky a další související práce. Součástí akce je zejména frézování vozovky vč. dobouření krytu po fréze, doplnění ložné vrstvy směsí ACP 16+, očištění, spojovací postřik a pokládka obrusné vrstvy ACO 11+. Dále pak vytrhání betonových obrubníků a osazení nových do lože z betonu, vybourání přídlažby ze žulových kostek a jejich osazení zpět do betonu s doplněním materiálu, obnova vodorovného dopravního značení, výšková úprava kanalizačních poklopů, rámu uličních dešťových vpustí a rovněž úprava šoupat inž. sítí. Součástí zakázky je i odvoz a likvidace vybouraných hmot. Práce budou realizovány částečně za provozu, místo si pro výkon řádně zabezpečte a osadte patřičným DZ. Při pohybu na pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Další podmínky realizace upřesňuje výše uvedená Rámcová dohoda. Soupis prací k provedení vč. výměr je přílohou této objednávky. Cena za opravu je 1.317.091,00 Kč bez DPH.

Vladimír Malý  
místostarosta

Příloha: soupis prací k provedení vč. výměr

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Bc. Aleš Kratina  
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

KLEE s.r.o. potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099081322 ze dne 02.05.2022.

Objednávka byla přijata dne: 02.05.2022

## Soupis jednotkových cen stavebních prací, ul. Demlova

tabulka č.1

| Specifikace  | mj | Kč bez DPH | Množství | Celkem Kč bez DPH |
|--|----|------------|----------|-------------------|
| frézování vozovky do tl. 10 cm včetně odvozu materiálu do 10 km, uložení na skládku vč. poplatku | m2 | 50         | 3073     | 153650            |
| dobourání po fréze, vč.naložení a dopravy materiálu do 10 km, uložení na skládku vč.poplatku     | m2 | 60         | 150      | 9000              |
| doplnění kameniva na vyspravení nerovností ACP 16+ (0,1t/m2)                                     | t  | 1520       | 137      | 208240            |
| očištění komunikace  | m2 | 16         | 3073     | 49168             |
| postřík spojovací emulzí 0,5 kg/m2   | m2 | 15         | 3073     | 46095             |
| pokládka ACO 11+50/70, tl.50mm   | m2 | 196        | 3073     | 602308            |
| celkem   |    |            |          | 1068461           |

tabulka č.2

| Specifikace   | mj  | Kč bez DPH | Množství | Celkem Kč bez DPH |
|---|-----|------------|----------|-------------------|
| vytrhání betonových obrubníků , odvoz vybouraných hmot do 10 km, uložení na skládku vč. poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, dodání nového silničního obrubníku 1000/250/150 mm vč. osazení do betonu s opěrou                              | bm  | 450        | 292      | 131400            |
| vytrhání betonových krajníků, odvoz vybouraných hmot do 10 km, uložení na skládku vč. poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, dodání nového krajníku 500/250/80 mm vč. osazení do betonu s opěrou  | bm  | 412        | 0        | 0                 |
| vybourání přídlažby z žulových kostek (dvojřádku), očištění kostky, odvoz vybouraných hmot do 10 km, uložení na skládku vč. poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, doplnění žulových kostek do 10% celk.množství., osazení do betonu s opěrou | bm  | 385        | 8        | 3080              |
| vodorovné dopravní značení, čára tl. 12,5 cm, nástřík syntetickou barvou bílou reflexní   | bm  | 20         | 0        | 0                 |
| vodorovné dopravní značení, plocha, nástřík syntetickou barvou bílou reflexní   | m2  | 150        | 193      | 28950             |
| výšková úprava vč. demontáže kanalizačního poklopu  | kpl | 1820       | 15       | 27300             |
| výšková úprava vč. demontáže rámu uliční vpusti   | kpl | 1500       | 25       | 37500             |
| výšková úprava vč.demontáže hydrantu a šoupat   | kpl | 1200       | 17       | 20400             |
| přeložení chodníkové dlažby v nezbytném rozsahu   | m2  | 320        | 0        | 0                 |
| celkem  |     |            |          | 248630            |
| Celková cena v Kč bez DPH   |     |            |          | 1 317 091,00 Kč   |
| Celková cena v Kč včetně DPH 21%  |     |            |          | 1 593 680,11 Kč   |